記入例

第17号様式（第50条関係）

り 災 証 明 願

〇〇年〇〇月〇〇日
 (あて先)
  羽島市消防長

願出人 住所 羽島市〇〇町〇〇〇〇〇〇
    氏名 〇〇 〇〇

電話番号 〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇

 下記の場所について、り災したことを証明願います。

願 出 人 と り 災
物 件 と の 関 係

所有者・管理者・占有者・担保権者・その他(      )

り 災 日 〇〇年〇〇月〇〇日

り 災 場 所 羽島市〇〇町〇〇〇〇〇〇

提 出 先  羽島市役所

※受付欄

使 用 目 的
 見舞金請求、減免申請、

 証書発行のため

り 災 証 明 書

証第     号
 年  月  日

        様

羽島市消防長      印

 下記のとおり相違ないことを証明します。

り 災 日 時 年   月   日    時   分頃

り 災 場 所 羽島市     町

証 明 内 容

届け出る方と、り災した物件の関係を囲んでください。